

Jedná se o projektovou dokumentaci určenou pro stavební povolení. Nedílnou součástí projektové dokumentace je technická zpráva. Při provádění stavby je nutné provést řádnou koordinaci stavební části se stavebními úpravami jednotlivých profesí (prostupy, dražky a pod.). Vedení stavby bude prováděno v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb. Při provádění veškerých stavebních prací je třeba se řídit ustanoveními platných norem ČSN, technologických předpisů a pravidel, řídit se podmínkami bezpečnosti práce obsažené v Zákoníku práce a vyhláškách Státního úřadu inspekce práce.

VEDOUCÍ PROJEKTOU:	Ing. arch. Jiří Štáva	STUPEŇ	DPS
ODPOVĚDNÝ PROJEKTANT:	Ing. Jaroslav Zvonař	DATUM	2022-02
VYPRACOVAL:	Ing. Vojtěch Florian	MĚŘÍTKO	-
MÍSTO STAVBY:	675 71 Náměšť nad Oslavou , p.č.1030/2, 1040 - k. ú. Náměšť nad Oslavou [701564]	Č. PARÉ	
INVESTOR:	Město Náměšť nad Oslavou, Masarykovo nám 104, 675 71 Náměšť nad Oslavou / Tenisový klub Náměšť nad Oslavou, o.s., J. Wericha 840, 675 71 Náměšť nad Oslavou		
AKCE:	NAFUKOVACÍ HALA A ZÁZEMÍ		
OBJEKT:	SO 08 AREÁLOVÉ ROZVODY NN a VO		
VÝKRES:	Rozpočtová část	Č. VÝK.	

STAVBA: NÁMĚŠŤ NAD OSLAVOU - NAFUKOVACÍ HALA A ZÁZEMÍ

OBJEKT: **SO 08 AREÁLOVÉ ROZVODY NN A VO**

ČÁST: **ELEKTROINSTALACE**

Č. P.	ZKRÁCENÝ POPIS	CELKEM
-------	----------------	--------

CELKOVÁ REKAPITULACE NÁKLADŮ

1.	ELEKTROMONTÁŽE - MATERIÁL NOSNÝ	24 223,74 Kč
2.	SVÍTIDLA A ZDROJE	11 920,00 Kč
3.	ELEKTROMONTÁŽE - MONTÁŽNÍ PRÁCE	20 560,00 Kč
4.	ZEMNÍ PRÁCE	32 025,50 Kč
5.	HZS - PRÁCE NEZAHNUTNÉ DO MONTÁŽNÍHO CENÍKU	11 150,00 Kč
6.	HZS - REVIZE	2 750,00 Kč
6.	CELKOVÝ NÁKLAD KČ:	102 629,24 Kč

UVEDENÉ CENY NEZAHNUTNÉ DPH.

DATUM: 2022-02

VYPRACOVAL: Ing. Vojtěch Florian

Č. P.	ZKRÁCENÝ POPIS	M.J.	MNOŽSTVÍ	JEDN. CENA	CELKEM
ELEKTROMONTÁŽE - MATERIÁL NOSNÝ					
1.	TRUBKA KOPOFLEX KPF 40	M	50	14,43 Kč	721,50 Kč
2.	TRUBKA KOPOFLEX KPF 63	M	40	24,96 Kč	998,40 Kč
3.	TRUBKA HDPE 14/10	M	110	39,00 Kč	4 290,00 Kč
4.	KABEL CYKYJ 3x1,5	M	50	13,65 Kč	682,50 Kč
5.	KABEL CYKYJ 4x25	M	40	282,10 Kč	11 284,00 Kč
6.	KABEL CYKYO 7x1,5	M	40	34,84 Kč	1 393,60 Kč
7.	KABEL UTP CAT 6, PE PLÁŠŤ, VENKOVNÍ	M	130	11,05 Kč	1 436,50 Kč
8.	KEYSTONE RJ 45, CAT 6, NESTÍNĚNÝ	KS	4	54,60 Kč	218,40 Kč
9.	OZNAČ. ŠTÍTEK NA KABEL	KS	10	11,70 Kč	117,00 Kč
10.	VODIČ FeZn 10	M	50	24,18 Kč	1 209,00 Kč
11.	SVORKA SS, SPOJOVACÍ	KS	10	9,36 Kč	93,60 Kč
12.	SVORKA SP, PŘIPOJOVACÍ	KS	2	12,87 Kč	25,74 Kč
13.	OCHRANA PROTI KOROZI - ASFALTOVÝ SPREJ	KS	1	253,50 Kč	253,50 Kč
14.	PODRUŽNÝ MATERIÁL	KS	1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
CELKEM KČ:					24 223,74 Kč

SVÍTIDLA A ZDROJE

1.	VO2 - SVÍTIDLO DLE KNIHY SVÍTIDEL	KS	4	2 980,00 Kč	11 920,00 Kč
CELKEM KČ:					11 920,00 Kč

ELEKTROMONTÁŽE - MONTÁŽNÍ PRÁCE

1.	MONTÁŽNÍ PRÁCE DLE KAPITOLY "MATERIÁL NOSNÝ"	KS	1	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč
2.	MONTÁŽ SVÍTIDLA SLOUPKOVÉHO	KS	4	280,00 Kč	1 120,00 Kč
3.	PŘIDRUŽENÉ PRACOVNÍ VÝKONY	KPL	1	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
4.	UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČI DLE KAPITOLY "DODÁVKA ROZVADĚČŮ"	KPL	1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
5.	UKONČENÍ - FORMA NA KABELU UTP	KS	4	55,00 Kč	220,00 Kč
6.	MĚŘENÍ 1 KABELU CAT6, VYHOTOVENÍ PROTOKOLU	KS	2	110,00 Kč	220,00 Kč
CELKEM KČ:					20 560,00 Kč

ZEMNÍ PRÁCE

1.	ROZEBRÁNÍ ZÁMKOVÉ DLAŽBY, ULOŽENÍ DO 2 M VČ. PODKLADU	M2	10	234,00 Kč	2 340,00 Kč
2.	VÝKOP RÝHY 35x80 RUČNÍ	M	50	276,25 Kč	13 812,50 Kč
3.	PÍSKOVÉ LOŽE A ZÁSYP ŠÍŘE 35 cm	M	50	87,10 Kč	4 355,00 Kč
4.	VÝSTRAŽNÁ FÓLIE š. 33	M	53	32,50 Kč	1 722,50 Kč
5.	ZÁHOZ RÝHY 35x80 RUČNÍ, SE ZHUTNĚNÍM	M	50	60,45 Kč	3 022,50 Kč
6.	POLOŽENÍ ZÁMKOVÉ DLAŽBY, VČ. PODKLADU	M2	10	364,00 Kč	3 640,00 Kč
7.	ODVOZ ZEMINY DO 10 km	M3	5	405,60 Kč	2 028,00 Kč
8.	BETON. ZÁKLAD KABELOVÉ KOMORY	KS	1	1 105,00 Kč	1 105,00 Kč
CELKEM KČ:					32 025,50 Kč

STAVE NÁMĚŠŤ NAD OSLAVOU - NAFUKOVACÍ HALA A ZÁZEMÍ

OBJEKT **SO 08 AREÁLOVÉ ROZVODY NN A VO**

ČÁST: **ELEKTROINSTALACE**

Č. P.	ZKRÁCENÝ POPIS	M.J.	MNOŽŤ	JEDN. CENA	CELKEM
-------	----------------	------	-------	------------	--------

HZS - PRÁCE NEZAHNUTNÉ DO MONTÁŽNÍHO CENÍKU

1.	PRÁCE SPOJENÉ SE ZABEZPEČENÍM MONTÁŽNÍCH PRACOVIŠŤ	HOD	5	450,00 Kč	2 250,00 Kč
2.	PRÁCE SPOJENÉ S NAPOJENÍM NA STÁV. ZAŘÍZENÍ	HOD	5	450,00 Kč	2 250,00 Kč
3.	STAVEBNÍ PŘÍPOMOCE (JÁDROVÉ VRTÁNÍ, SEKÁNÍ V BETONU)	HOD	5	450,00 Kč	2 250,00 Kč
4.	DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ	HOD	8	550,00 Kč	4 400,00 Kč
CELKEM Kč:					11 150,00 Kč

HZS - REVIZE

1.	PROVEDENÍ VÝCHOZÍ REVIZE A VYPRACOVÁNÍ REVIZNÍ ZPRÁVY	HOD	5	550,00 Kč	2 750,00 Kč
CELKEM Kč:					2 750,00 Kč